

# עושה להם בית ספר

גם ביום הולדתה 80, חולדה רוזנטל, לא חושבת לצאת לפנסיה ■ מי שהייתה המורה של הרמטכ"ל בני גנץ, הברדן אבי קושניר ורבים אחרים, ממשיכה להכין תלמידים בכפר הירוק לבגרות ■ "אני לא מתייאשת, אצלי אף אחד לא נכשל", אומרת רוזנטל

בע", היא אומרת, "כל ילד יכול ללמוד אם מוצאים את הדרך אליו". לא בכדי היא מקבלת אליה במקרים רבים תלמידים שכבר כולם התייאשו מהם. "אני לא מתייאשת. אצלי אף אחד לא נכשל בבגרות". רוזנטל מאמינה שאותם תלמידים מתקשים, ונפלו בין הכיסאות בבתי הספר היסודיים והבעיות גדלו בתיכון. "אם באמת מקדישים לתלמיד את תשומת הלב הדרושה ונותנים כלים, הוא יכול לעשות את זה". היום מאוד קשה לגייס מורים לאנגלית.

"זה תמיד היה יותר קשה, בעיקר מאז פריצת ההיי-טק, שחיפשו בעיקר רובי רי אנגלית. היות שלהוראה אין את ההילה של ההיי-טק ובוודאי גם לא את המשכורות הגבוהות, מורה צריך לראות שליחות במקצוע שלו, וזה מקצוע מאוד מאתגר".

רוזנטל כאמור הספיקה ללמד אנגלית וגם גיאוגרפיה תלמידים מפורסמים רבים. "הרבה תלמידים שהיום הם מפורסמים, או רופאים טובים וטייסים, זכיתי ללמד. אבל היום זה דור אחר. היום התלמידים רודפים יותר אחרי הציונים. בתי הספר הפכו לבתי חרושת לציונים".

הצוות החינוכי בבית הספר מעריץ את רוזנטל. "כמה שהיא אישה גדולה ומבוגרת, כשהיא נכנסת לכיתה כולם מיישרים קו עם הבגרות שלה. היא מרתקת. היא לא מיושנת, מלאת המור וחוץ והתלמידים מתים עליה", הוסיפה המנהלת.



רוזנטל (במרכז) עם התלמידים. יש לי הכוחות להמשיך" ■ צילום: יונב עמרני

הבחירה ללמד בכפר הירוק לרבריה, הייתה בגלל האג'נדה שלו המושתתת על נתינת כבוד לתלמיד. לפני שנים היא רווקה יצאה לפנסיה, אבל זמן קצר אחרי קיבלה טלפון בהול. "הייתי בטויל בארה"ב. טלפןנו אליי מבית הספר, ביקשו שאבוא להציל כיתה מתקשה. הגעתי וראיתי שהאהבה הגדולה שלי בחיים היא להמשיך ללמד". שיטות הלמידה של רוזנטל מעט שונות. היא מתמקדת ביכולות האישיות של התלמידים ומוצאת שיטות איך להגיע לכל אחד ואחת. "ללמד אנגלית מצריך הרבה יכולות הוראתיות, אבל הכי חשוב לא להיות מקר-

למידים אוהבים אותה ומכבדים אותה. מדויבר באישה שבאה ללמד מתוך אמונה שלמה בתלמידים, ובחלק גדול מהזמן היא מתנדבת ועוזרת לתלמידים מתקשים".

רוזנטל למדה באוניברסיטה אנגלית, גיאוגרפיה וגיאולוגיה. המרצים שלה הם שהפצירו בה לעסוק בתחום. "כשלמדתי באוניברסיטה לפני אלף שנה לא התכוונתי להיות מורה", היא מספרת, "אבל כל מנהלי החוגים אמרו לי שאני עשויה מאוד מר של הוראה. אני חושבת שלנתינה לבני נוער יש אצלי ערך גדול בחיים, ולכן בחרתי בהוראה".

כשחולרה רוזנטל, מורה לאנגלית, נסת לכיתה בכפר הירוק, התלמידים נכנסו סיים לכוננות למירה. הם יודעים, שאופציה אחרת, לא קיימת בשיעורים שלה. רוזנטל היא כבר בת 80. מורה עם ותק של למעלה מ-50 שנה, ועדיין מלאת מרץ ומוטיבציה ולא מתכוונת לעשות הנחות לאף תלמיד. אצלה כולם עוברים את מבחני הבגרות. היום בדיוק, יצינו בכפר הירוק את יום הולדתה ה-80, במסיבה גדולה, אליה הוזמנו רבים מבוגריה, בהם גם אנשים מפורסמים כמו הרמטכ"ל בני גנץ, הברדן אבי קושניר, השחקנים מיקי קם ואיתן מוסרי ועוד רבים. בשיחה עם "ידיעות השרון" אומרת השבוע רוזנטל, כי היא שמחה שיש בה עוד כוחות לעסוק במקצוע שהיא כה אוהבת וכי אין בכוננתה לפרוש. "אני מגיעה לבית הספר באהבה גדולה", היא אומרת, "אני עובדת בחצי משרה. יש לי את הכוחות ואני מאוד מרוצה שיש לי את האנרגיה והיכולת להבין את הבעיות שיש לבני הנוער גם בימינו".

רוזנטל הינה אישיות מיוחדת, מלאת המור וסיפורים שמרתקים את התלמידים. היא נולדה בירושלים העתיקה ובילדותה עברה את מלחמת השחרור. את כל חוויותיה מהעבר היא מספרת לתלמידים. "חורלדה, היא היסטוריה מהלכת", אומרת השבוע מנהלת בית הספר עליזה בשור, "היא שנונה, חכמה ומדהים לראות איך הת-



בני גנץ גם הוא למד אצלה ■ צילום: אלכס קולומיסקי

